



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Drawna			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie turystyki i krajoznawstwa			
4. Tytuł zadania publicznego	VI Złot Miłośników Puszczy Drawskiej			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	04.10.2018	Data zakończenia	05.10.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Drawieńskiej, stowarzyszenie, KRS-0000 15 92 15, ul. Szpitalna 2 73-220 Drawno		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Monika Gdaniec, 95 768 2163, tpzd-drawno@wp.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	<p>VI Złot Miłośników Puszczy Drawskiej jest imprezą cykliczną, organizowaną corocznie od roku 2013. Ma on na celu promowanie i poznawanie pięknych terenów Puszczy Drawskiej, jej walorów przyrodniczych i turystycznych, a także kulturowych. Pokazujemy, że jesień jest doskonałą porą do uprawiania turystyki. Złot jest także wspaniałą formą integracji lokalnego społeczeństwa. Poprzez Złot uczestnicy poznają możliwości uprawiania turystyki pieszej, rowerowej, konnej, kajakowej na obszarze Puszczy także w okresie jesiennym. Poprzednie pięć edycji imprezy odbywało się jako wyjazdy autokarowe w najciekawsze miejsca Puszczy. W bieżącym roku Złot odbędzie się 05.10.2018 r. z okazji 20-lecia istnienia Towarzystwa. Planujemy go zorganizować w formie uroczystej akademii, na której będziemy mogli przedstawić walory naszych terenów, zaprezentować 20 lat naszej działalności, a także podziękować osobom i instytucjom wspierającym nasze działania. Miejszem Złotu będzie sala kinowa Drawieńskiego Ośrodka Kultury. Przedstawienie wspaniałych walorów Puszczy Drawskiej planujemy zlecić specjalistom z różnych dziedzin</p>
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

(krajoznawstwa, geologii, turystyki itp.). Przygotowanie imprezy, w tym wykonanie zaproszeń i plakatów oraz przygotowanie tekstów do folderu informacyjnego, wykonają członkowie Towarzystwa w ramach wkładu osobowego.

Zlot ma charakter imprezy otwartej, każdy może wziąć w niej udział. Do udziału w niej zaprosimy także osoby i instytucje, dzięki którym przez 20 lat działalności mogliśmy realizować nasze działania.

Informacje o Zlocie zaprezentujemy w Internecie na stronach: Drawna – www.drawno.pl i własnej stronie internetowej – www.tpzd-drawno.pl.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładamy, że w Zlocie udział weźmie około 150 uczestników, którzy poprzez wysłuchanie wykładów przedstawiających walory Puszczy Drawskiej, poznają jej piękne tereny oraz możliwości uprawiania turystyki w okresie jesiennym. Folder informacyjny będzie narzędziem wspierającym działania statutowe Towarzystwa. Zakładamy, że założone cele i przyjęty kosztorys zostaną w pełni zrealizowane.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Folder informacyjny	2.350,00	2.350,00	0,00
	Wynagrodzenie wykładowców	300,00	0	300,00
	Pamiątkowe tabliczki	1.200,00	0	1.200,00
	Poczęstunek	600,00	600,00	0,00
	Organizacja i przygotowanie imprezy (wkład osobowy członków TPZD)	1.500,00	0	1.500,00
Koszty ogółem:		5.950,00	2.950,00	3.000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES SKARBNIK

.....
Maria Kuc
Marta Górecka

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

TOWARZYSTWO STOWIARZYSTWA
ZIEMI DRAWIŃSKIEJ
73-220 DRAWNO, ul. Szpitalna 2
NIP: 594-14-76-134, REGON: 812103059
tel. (095) 768 21 63

Data 04.09.2018 r.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.